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Kloppa           
Pb 9      
2743 Harestua 
 
Lunner kommune 
Sandsvegen 1 
2740 Roa 
 
Sak nr 67/07 Kommunestyret, Sak nr 54/03 Formannskapet  
FORESPØRSEL OM KJØP AV EIENDOMEN HARESTUA GAMLE SKOLE 
 
Viser til overnevnte sak og saksutredningen i møteboken til dette møtet, og ønsker i sakens 
anledning å komme med noen saksinnlegg. Viser også til brev av 16.11.06 hvor Kloppa 
kommer med noen presiseringer ang bruken av huset og mangelen på vedlikehold.  
 
Kloppa har ikke ytret ønske om å forlenge leiekontrakten på huset da våre aktiviteter nå er på 
et slik nivå at plassbehov ikke er så stort lenger. Vi anser og at kostnadene ved å pusse opp 
huset langt vil overstige det vi har til rådighet av midler og dugnadsånd.  
 
Vi har imidlertid lagt ned store mengder resurser i opparbeidelse av ute områdene til 
allmennyttige forhold. Vi har etablert en sandvolleyball-bane og en ishockey bane med 
samlede kostnader på rundt 250 000,-, og vi har derfor sterke meninger om hva som skal skje 
med dette ved et evt. salg. Dette er noe vi på dugnad og med oppsparte midler har opparbeidet 
til stor glede for Harestuas befolkning og som vi mener kommunen plikter å ta hensyn til.  
 
Vi mener å ha grunnlag for å kunne kreve to ting.  

1. Hockeybanen må bevares til Harestuas befolknings beste.  
2. Sandvolleyball-banen som allerede er ødelagt av graving gjort under opparbeidelse 
av infrastruktur til Hanaknemoen, kompenseres KBK med inntil 90 000,-  

 
Videre kan se for oss forskjellige løsninger: 
 
Skille ut hockeybanen: 
Den delen av tomta som hockeybanen står på skilles ut ved et evt salg, sammen med et lite 
område hvor det kan plasseres en brakkeløsning for omkledning og varmebu. 
 
Klausul i salgskontakten: 
Det legges en klausul i salgskontakten om at hokeybanen skal få stå på tomten. (Dersom dette 
lar seg gjøre) 
 
Salg av tomten til Kloppa: 
Lunner kommune selger tomten til Kloppa etter samme prinsipper som Løken skole ble solgt. 
Kloppa vil da ha som agenda å sette opp et nytt, mindre hus til allmennyttige formål driftet av 
Kloppa. 
 
Ny tomt til hokeybanen: 
Lunner kommune stiller ny tomt til rådighet for Kloppa/Hareestua’s befolkning hvor vi kan 
sette opp banen på nytt. Ved en slik løsning vil det være helt naturlig at Lunner kommune 
dekker kostnadene ved opparbeidelse av ny tomt.  (F.eks grusbanen bak skolen) 
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Kloppa er opptatt av at det vi har tilført Harestua skal taes vare på slik at det fremdeles 
kommer lokalsamfunnet til gode. Det er og med stor entusiasme at vi ser Lunner kommune 
ønsker å settes av midler ved et evt. salg for å opprette ungdomstiltak på Harestua.  
 
Vi kan se for oss at slike øremerkede og egne midler f.eks kan brukes til å bygge ut/på dagens 
samfunnshus, da dette er for lite til å serve Harestua’s stadig økende befolkning.  
Vi kan se for oss at man forlenger samfunnshuset opp til dagens fotballbane, og sammenfatter 
dette med Harestua IL’s behov for klubbhus med garderober og material rom i kjelleren. Slik 
får man virkelig et bygg som dekker mange bruksområder. Harestua får en moderne 
”storstue” , Kloppa og Harestua IL får klubbhus med egne garderober og man kan endog 
etablere ny kiosk mot banen.  
Vi har ikke drøftet dette med verken Harestua IL eller Samfunnshuset, men ønsker å lufte 
dette som en god mulighet til å slå mange fluer i en smekk. Vi tror også at det økonomiske 
ved en slik samlende løsning vil være gunstige for alle parter, også Lunner kommune. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Nils Erik Mossing 
For styret i Kloppa 










































